- iv. 28, 2 seqq. divisi propter Paschatis festum v. 21, 7. v. 22, 82. in Asia et Lydia ecclesis privantur a Chrysostomo vi. 11, 13. vi. 19, 7. a Leontio vi. 22, 9. laicos communione arcant quemadmodum Ecclesiam clericos vii. 25, 18, 19. septuaginta e factione Sabbati obtriti vii. 5, 8. Alexandrini ecclesiis suis exclusi et sacris vasis spoliati a Cyrillo vii. 7, 5. Romani primum ab Innocentio episcopo vexati vii. 9, 2. mox a Celestino vii. 11, 2. memoriam ecclesie suae ab incendio servatae quotannis celebrabant vii. 39, 9. iis favet Theodosius v. 14, 7. v. 20, 6. ecclesiam concedit intra Constantinopolim posesendas ib. per Sabbatum divisi v. 20, 1. v. 21, 6 seqq. eorum ecclesiam dirutam Eleusius restituere cogitur a Juliano iii. 11, 3. episcopi iv. 28, 18. ecclesiis potuntur tanquam fide orthodoxi inde a concilio Constantinop. v. 10, 27 seqq.
- Novatus (hoc est Novatianus) et ejus sectae origo iv. 28, 2 seqq. sub Valeriano martyr ibid. 15. Novatus laudatur vii. 25, 18. expulsus ab ecclesia tacentibus Orientalibus ii. 15, 5.
- Nuptiae secundae. Vide Digami.
- Nuptiae ab Eustathio prohibitae ii. 43, 3.
- O.
- Occidens Ariana controversia immunitas ii. 2, 10. ab Oriente dissociatus post concilium habitum Sardicae ii. 22, 2. et Hellas, et Illyricum fidem Nicenam servaverunt ii. 27, 8. passim turbatus ejectis illis qui Arimianensem fidem recipere nollent ii. 37, 93. doctrinam de Consubstantiali servavit iii. 10, 7.
- Occidentales, Orientalium epistola ad, cum fide prolata ii. 19, 1 seqq. ib. 28. Vide Orientales.
- Oenomaus philosophus Apollinem Pythium damnavit iii. 23, 58.
- Optar rex Hunnorum cibo oppletus moritur vii. 30, 6.
- Optatus paganus praefectus Constantinopolis Christianos crudeliter multavit ob incensam ecclesiam vi. 18, 19.
- Optimus episc. Antiochiae Pisisae v. 8, 16.
- Optimus episc. Agdamense translatus vii. 36, 20.
- Oraculum de eo qui Valenti succederet cujus nomen a θεός inciperet iv. 19, 1 seqq. repertum in lapide muri Chalcedonis iv. 8, 4.
- Oratio indicta populo per diaconum in ecclesia ii. 11, 4.
- Olybrius, Ausonius et, Coss. A. D. 379, v. 2, 3.
- Olybrius et Probinus Coss. A. D. 395, v. 26, 4.
- Olympius episcopus in Thracia a Constantio occidi jussus ii. 26, 7.
- Olympus in Bithynia i. 13, 5.
- Ordinatio manibus impositis i. 9, 6. ejus partes, sive ritus praevii i. 9, 6, 7, 8.
- Orientales, episcopi se a Julio reprehendi indignantur, et Antiochia congregati ejus auctoritatem respuunt ii. 15, 5. non debent regulas ab eo accipere ib. Paulum et Athanasium excludere volunt concilio Sardicensi, frustrati se Philippolum conferunt ii. 20, 9. a se suspensiones de doctrina propulsant ii. 19, 28. natura cupidi iv. 28, 10. eorum concilium fidem prolixam componit ii. 19, 1 seqq.
- Orestes praefectus Alexandriae vii. 13, 6. episcopo infestus ib. 9, 18. placari recusat ib. 19, 20, 21.
- Oriens cum Occidente libere conversatus est ante Photini aevum ii. 18, 7. omnis a Macedonio oppressus, praecipue vero ecclesia Constantinopolitana ii. 27, 7. τὸ Ἀρμόριον κατ' οὐσίαν recepit iii. 10, 7.
- Origenes s. Scripturae interpres ii. 35, 10. Filium ex Patre genitum esse edocuit ii. 21, 23. Pauli proprias voces plene explicavit ii. 45, 14. docuit hominis animam assumptam esse in Incarnatione iii. 7, 7. quomodo Genesim explicaverit ib. 8. saepe docuit feria quarta et sexta v. 22, 46. damnatur ab iis qui Deo corpus attribuunt vi. 7, 8 seqq. eum Theophilus finxit se condemnare velle vi. 9, 13. ab Athanasio laudatus ib. et vi. 13, 9 seqq. docuit Filium aequae aeternum esse cum Patre vii. 6, 8. vocem θεολόγος explicavit vii. 32, 17. non inventor allegoricae seu mysticae interpretationis iii. 7, 10. nodos in sacris Scripturis expedivit iii. 23, 28. mortuus invidiam non effugit vii. 45, 5 seqq. ejus librum De Principiis interpretatus est Didymus caecus iv. 25,